
ASIGNACIÓN CTeI
Sistema General de Regalías



Resultados cuestionario 
Pregunta 1
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Durante el periodo transcurrido entre los años 
2012 y 2020 ¿En su ciudad se han financiado 

proyectos con recursos del Sistema General de 
Regalías aprobados por el OCAD CTeI?

Respuesta de 29 ciudades asociadas
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A parFr de la reforma del SGR, aprobada 
mediante la Ley 2056 de 2020 ¿su ciudad Fene o 

está formulando proyectos que puedan ser 
financiados por la Asignación CTeI?

Respuesta de 29 ciudades asociadas

Resultados cuestionario 
Pregunta 2
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Si respondió de manera afirmativa a la anterior pregunta ¿en qué tipologías se 
encuentran esos proyectos que podrían ser financiados por la Asignación CTeI?

Resultados cuestionario 
Pregunta 3

Respuesta de 29 ciudades asociadas




